4-6

4-6

9-10

9-10
11
12
13

14

15

MecTo
1-2

3-5

3-5
3-5

135

13

42

55
144

38

87

143

65

19

920

134

929

Ne

82

42

55
135

13

144

[8] Bachata Jn) Profi (WOMEN)

TaHuopbI
lopsieBa EkaTepuHa

KapTalwoBa BepoHuka
ManarywwuHa Buktopus
JNlonya KpuctuHa

CoBa EkaTepuHa

AmupsaH Cio3aHHa
KapuHa BacusbLoBa

JlbimapeBa AnvHa
MankoBa EBreHus
Bacuk EneHa
dnTKosIeHKO VpuHa
Onbra AnnmoBa
Kpunidanywmmn AHHa

MapaHkoBa EBreHuns

AnekceeBa AHacTacus

TaHuopbl
KapTalwwoBa BepoHuka

opsieBa EkaTepuHa
CoBa EkaTepuHa

AmupsH Cio3aHHa
ManarywwuHa Buktopus

Jlonya KpncTtuHa

KapuHa BacusbLoBa

06.07.2024

z
51.0

49.0

48.0

46.0

46.0

46.0
44.0

43.0

42.0

42.0

38.0

36.0

35.0

34.0

6.0

z
49.0

49.0

47.0

47.0
47.0

46.0

43.0

YyBCTBO pUTMa

-998988

-898978

-897888

-789778

-875899

-798868
-687779

-7178768

-778767

-187767

-676667

-657666

-666566

-664567

-111111

YyBCTBO puUTMa

0898978

0898987

1875899

0789878
0787889

0789868

0676879

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

CaHkT-lMNeTepbypr
Salsa social

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-lMNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Pap

CaHkT-lMNeTepbypr
Salsa social

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
TaHueBaJibHas
cTtyama 25.5
CaHkT-lMNeTepbypr
ApKa conHua
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
Benvkun Hosropon
HOaHcMunkc
Benuknii Hosropopg
Benuknin Hosropopg
TaHueBanbHbIN KNy6
"REMAKE"
CaHkT-MeTepbypr
Vamp

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
Salsa social

CaHkT-MeTepbypr
Salsa social

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-lMNeTepbypr
Pan
CaHkT-MeTepbypr
RED



MecTo Ne  TaHuopbl ¥  “yscteo putMa KomaHpa/Homep opoa/Kny6
8 87 MankoBa EBreHus 41.0 0678677 — CaHkT-lNeTepbypr
TaHueBanbHas
cTyoua 25.5
9 38 JlbiMapeBa AnnHa 39.0 0676668 — CaHkT-MeTepbypr
10 143 Bacuk EneHa 37.0 0776656 — CaHkT-MeTepbypr
Apka conHua
11 65 OuTkoneHko NpuHa 35.0 0666656 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
12 19 Onbra Anumosa 340 0665656 — Benuknin Hosropopg,
HaHcMunkc
MecTo Ne  TaHuopbI p2 O6pas ApTUCTU3M MaHepa TexHnka  KomaHga/Homep Fopon/Knyb
1 42 Cosa EkaTepuHa 181.0 -898899 -997799 -996999 -545555 — CaHKT-MeTep6ypr
Salsa social
2 82 Tlopsesa EkaTepuHa 173.0 -898977 -897978 -897968 -555555 — CaHkT-MeTep6ypr
Salsa social
3 36 Kaprawosa BepoHuka 171.0 -997967 -886977 -997978 -555555 — CaHkT-MeTepbypr
4 135 anarywwuHa Buktopna 166.0 -878879 -887789 -787968 -544545 — CaHkT-MeTepbypr
RED
5 55 3OmupsH Cio3aHHa 157.0 -887877 -876777 -786867 -544555 — CaHkT-MeTepbypr

Cyabu | Judges

1 _naBHbIN Cynbs Poccusa

2 KoHoBaJsi0Ba EnnzaBeTa CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
3 MaHoBa MonnHa CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
4 Conboesa HaTtanba CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
5 TpyHUHa Onbra CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
6 iBaHoBa CseTnaHa CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
7 bapxaToBa BukTopus CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa



