06.07.2024 [8] Bachata JnJ Profi (WOMEN)

1/4								
Место	Nº	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб		
1	82	Горяева Екатерина	51.0	-998988	_	Санкт-Петербург Salsa social		
2	36	Карташова Вероника	49.0	-898978	_	Санкт-Петербург -		
3	135	Палагушина Виктория	48.0	-897888	_	Санкт-Петербург RED		
4-6	13	Лолуа Кристина	46.0	-789778	_	Санкт-Петербург Рэд		
4-6	42	Сова Екатерина	46.0	-875899	_	Санкт-Петербург Salsa social		
4-6	55	Эмирян Сюзанна	46.0	-798868	_	Санкт-Петербург		
7	144	Карина Васильцова	44.0	-687779	_	Salsa social Санкт-Петербург - Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Рэд Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Танцевальная студия 25.5 Санкт-Петербург Арка солнца Санкт-Петербург Salsa Social Великий Новгород ДансМикс Великий Новгород Танцевальный клуб "REMAKE" Санкт-Петербург Vamp  да/Номер Город/Клуб Санкт-Петербург Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург		
8	38	Лымарева Алина	43.0	-778768	_	Санкт-Петербург		
9-10	87	Малкова Евгения	42.0	-778767	_	Salsa social Санкт-Петербург Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Санкт-Петербург Танцевальная студия 25.5 Санкт-Петербург Арка солнца Санкт-Петербург Salsa Social Великий Новгород ДансМикс Великий Новгород Танцевальный клуб "REMAKE" Санкт-Петербург		
9-10	143	Васик Елена	42.0	-787767	_			
11	65	Фитколенко Ирина	38.0	-676667	_			
12	19	Ольга Алимова	36.0	-657666	_	• • •		
13	90	Кричфалуший Анна	35.0	-666566	_	Великий Новгород		
14	134	Паранкова Евгения	34.0	-664567	_	Танцевальная студия 25.5 Санкт-Петербург Арка солнца Санкт-Петербург Salsa Social Великий Новгород ДансМикс Великий Новгород Великий Новгород Танцевальный клуб "REMAKE" Санкт-Петербург Vamp		
15	99	Алексеева Анастасия	6.0	-111111	_	КЕВ Санкт-Петербург Рэд Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Санкт-Петербург КЕВ Санкт-Петербург Санкт-Петербург Танцевальная студия 25.5 Санкт-Петербург Арка солнца Санкт-Петербург Salsa Social Великий Новгород ДансМикс Великий Новгород Танцевальный клуб "REMAKE" Санкт-Петербург Vamp  да/Номер Город/Клуб Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Salsa social		
1/2								
Место	N₂	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб		
1-2	36	Карташова Вероника	49.0	0898978	_	Санкт-Петербург -		
1-2	82	Горяева Екатерина	49.0	0898987	_			
3-5	42	Сова Екатерина	47.0	1875899	_	Salsa social Санкт-Петербург - Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Рэд Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Танцевальная студия 25.5 Санкт-Петербург Арка солнца Санкт-Петербург Salsa Social Великий Новгород ДансМикс Великий Новгород Танцевальный клуб "REMAKE" Санкт-Петербург Vamp  да/Номер Город/Клуб Санкт-Петербург Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Salsa social		
3-5	55	Эмирян Сюзанна	47.0	0789878	_	Санкт-Петербург		
3-5	135	Палагушина Виктория	47.0	0787889	_	Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Санкт-Петербург Танцевальная студия 25.5 Санкт-Петербург Арка солнца Санкт-Петербург Salsa Social Великий Новгород ДансМикс Великий Новгород Танцевальный клуб "REMAKE" Санкт-Петербург Vamp  да/Номер Город/Клуб Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург Salsa social Санкт-Петербург		
6	13	Лолуа Кристина	46.0	0789868	_			
7	144	Карина Васильцова	43.0	0676879	_			

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
8	87	Малкова Евгения	41.0	0678677	_	Санкт-Петербург Танцевальная студия 25.5
9	38	Лымарева Алина	39.0	0676668	_	Санкт-Петербург
10	143	Васик Елена	37.0	0776656	_	Санкт-Петербург Арка солнца
11	65	Фитколенко Ирина	35.0	0666656	_	Санкт-Петербург Salsa Social
12	19	Ольга Алимова	34.0	0665656	_	Великий Новгород ДансМикс

Final									
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Команда/Номер	Город/Клуб
1	42	Сова Екатерина	181.0	-898899	-997799	-996999	-545555	_	Санкт-Петербург Salsa social
2	82	Горяева Екатерина	173.0	-898977	-897978	-897968	-555555	_	Санкт-Петербург Salsa social
3	36	Карташова Вероника	171.0	-997967	-886977	-997978	-555555	_	Санкт-Петербург -
4	135	Палагушина Виктория	166.0	-878879	-887789	-787968	-544545	_	Санкт-Петербург RED
5	55	Эмирян Сюзанна	157.0	-887877	-876777	-786867	-544555	_	Санкт-Петербург

Cy,	Судьи   Judges				
1	_Главный	Судья	Россия		
2	Коновалова	Елизавета	Санкт-Петербург, Россия		
3	Панова	Полина	Санкт-Петербург, Россия		
4	Содбоева	Наталья	Санкт-Петербург, Россия		
5	Трунина	Ольга	Санкт-Петербург, Россия		
6	Иванова	Светлана	Санкт-Петербург, Россия		
7	Бархатова	Виктория	Санкт-Петербург, Россия		